РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.06.2020                                                                                                            № 140

с. Овсянка

О внесении изменений в карту градостроительного

зонирования с.Овсянка Зейского района Амурской области

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Овсянковского сельсовета, с учетом результатов публичных слушаний от 25.05.2020 и рекомендаций комиссии по подготовке проекта в градостроительные регламенты Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести в карту градостроительного зонирования с.Овсянка Зейского района Амурской области следующие изменения:

1.1. На карте градостроительного зонирования с. Овсянка в кадастровом квартале 28:13:011637 зону социальная и коммунально-бытовая (ОДЗ 202) заменить зоной индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

Глава сельсовета

                                     Н.М.Перелыгина